CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 99216-3119

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2025 - LEI 14.133/2021

 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAPURAH, através de

seu Presidente, Sr. CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS, RESOLVE HOMOLOGAR, o

procedimento de DISPENSA ELETRÔNICA nº 007/2025, cujo o Processo é destinado

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO, SOB DEMANDA, DE CONJUNTO DE LETRAS E BRASÃO EM DE
AÇO INOX PARA ATENDER O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH,

Os lotes 01 e 02 licitado em favor da empresa R.J Martinelli Ltda, CNPJ
21.562.296/0001-04, a qual cotou a proposta mais vantajosa para este Poder

Legislativo Municipal com o valor Global de R$ 5.916,00 (cinco mil, novecentos e
dezesseis reais).

Tapurah – MT, aos 21 de outubro de 2025.

Cleomar Eterno de Campos
Presidente

		2025-10-21T13:58:44-0400
	CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS:85817767104